
  

Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Woven Idoins pare mda? 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

Relatério de Classificagao 
Relat6rio de Classificagdo da licitagao publica, na modalidade de Novo Pregéo eletr6nico, a que se refere o edital n° 006/2024.02-SRP do(a) 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA, CNPJ 07.623.069/0001-10. 

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  
Edital: 006/2024.02-SRP 
Data de inicio do recebimento das propostas: 20 de agosto de 2024 as 08:00 
Data da Realizacao: 30 de agosto de 2024 as 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsavel: Elinaldo Teodésio Dutra 
Ao(s) 30 dia(s) do més agosto do ano de 2024, no endereco eletrénico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocagao de aviso de 
licitagéo, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Elinaldo Teodésio Dutra juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sessdo publica 
de Novo Pregdo eletrénico com o objetivo de adquirir/contratar: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE AGUA 
MINERAL PARA MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE URUBURETAMA. 
  

Item/Lote 1: AGUA NATURAL MINERAL 

Participagao: Ampia participagao 
Situagao: Encerrado 

Motivo: 
Classificagao final do(s) Participante(s): 

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: voc 

J, H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 5,90 

C.H.M.A. SALES 19.373.424/0001-20 Sim R$ 6,95 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E s 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 8,50 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Sim R$ 8,60 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA 05.652.043/0001-75 Sim R$ 9,00 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 Sim R$ 9,00 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.141.930/0001-11 Sim R$ 9,01 

Item/Lote 2: AGUA NATURAL MINERAL 500m! 
Participagao: Ampla participagao 

Situagao: Encerrado 

Motivo: 

Classificagao final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Final: 

J.H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 10,00 

C.H.M.A. SALES 19.373.424/0001-20 sim R$ 12,00 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 Sim R$ 13,30 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Sim R$ 13,53 

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E i 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 sim R$ 13,60 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA 05.652.043/0001-75 Sim R$ 14,50 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.141.930/0001-11 Sim R$ 14,70 

Item/Lote 3: VASILHAMES PARA AGUA MINERAL a 

Participagao: Ampla participacao 

Situagao: Encerrado 

Motivo: 

Classificag&o final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNP3: Classificado: po 
UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E 4 
FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 Sim R$ 15,90 

J. H. M. GONCALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 Sim R$ 18,00 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Sim R$ 19,80 

C.H.M.A. SALES 19.373.424/0001-20 sim R$ 20,00 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA 05.652.043/0001-75 Sim R$ 22,50 

S W DE LIMA CARDOSO 20.375.092/0001-00 Sim R$ 22,73 

FWES COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.141.930/0001-11 Sim R$ 22,74         
  

  

Relatdrio de classificagao de lances iniciais - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Preg@o eletrénico - 006/2024.02-SRP 
Plataforma de Licitagées Eletr6nicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 2 

  

  

 



  

  

Governo Municipal 

URUBURETAMA 
Woven ivins pare aaa 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  Pregoeiro(a): Elinaldo Teodésio Dutra I 
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